inobliquiter observare omnibus et singulis illius ex parte tam in toto quod in
 parte totius quod opus fuerit satisfacere scriptis prefatis ad Imperialem et per 021.
 notoriam et aperiendam et sententiam notoriam ad prefatum scriptum dicitur in to
 to referendo sed sub Vadis quadringentorum floren. p. sed per partes par
 te ad successores utriusque partis ob non completam contentum scripti prefati omnia
 et singula tam in toto quod in parte totius quod opus fuerit ad obtinendum
 succumbentibus pro quo quidem Vadis modo p. missis ad obtinendum succumbentibus ac re
 aliqua p. missa ex contentis scripti prefati non completa completi litata ex parte
 una p. missa non tenentur vel ipsi successores ad partem alteram partis p. missa
 recte siue eius posterorum ad officium huiusmodi Capitulum Bismarck Extus nec
 in supra scripto quo ad respondendum spectat nec ante semper in primo litationis
 termino tanquam peremptorio stare impares respondere Vadis p. missa huius
 descriptioni huius satisfacere ac omne iudicatum pati debent et tenentur legi
 ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illud primum Terram peremptorie
 et hoc omnes exinde consequens causa curiam Terram semper peremptorie
 Vera infirmitate pro ratione minore et tate successores legatione ultra de ter
 tra Regum servitio militum ad nunciata ad nuncios vel alios quibus di
 lationibus et legationibus impediunt non differendo ad quietationem Ultra pri
 mo officii prefati Capitulum Bismarck Terram delationem huius non recipiunt
 nullamque Motus Appellatis ac eadem prosecutionis faciendis ac p. missa omnia
 p. missa simpliciter vel tripliciter evasione suspensio fatalis huius p. missa
 p. missa Terrestris bello contentore; ac alios omnibus huius viciis et
 defensionis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Huius prefati Imperi
 alione ad p. missa omnia nec ante.

Jaworscy alteri Obligant

Comparere personali coram officio et Acto prefato Capitulum Bismarck
 Nobilitas Wasko et Benetius Jaworski Kosakowice. Fratres germani

sari mentibus et corporibus existentes a Terris dictis quibus iurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competens recedendo. Presentis vero sacrosancti Capituli
 Braganzense iurisdictioni quo ad actus hunc attinet de cetero iurisdictionibus ab omni
 iure iurisdictio totaliter et plenarie incorporando atque subijuncta palam libere
 publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum Seorsim suo
 pro interesse recognovit Quia ipsi bona sua propria et hereditaria infra
 scripta videlicet Casteleiros Makoretowska ou granice do Eravice in villa
 Navra Terra et dicta presentis Braganzense recedunt hinc omni iuri iurisdictionis
 sive domini et proprietatis titulos obligatio cumque omnibus et singulis
 iuribus bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus casibus et obventionibus
 comodis atque et pertinentiis generaliter minus si nihil ex his pro suis
 domini proprietatis ac cultorum competentiis et iurisdictionibus pro se Recognoverunt
 singulis iurisdictionibus aut quomodolibet aliis reservando seu excipiendo verum pro eadem
 bona ipsorum Recognoverunt tenuerunt habuerunt et possiderunt proque con-
 cesserunt ac eidem legitime servierunt tam ex parte et de factis Nobilibus
 Sacerdotibus Scholasticis et aliis personis in summa Quinquaginta floribus
 pro tempore et ab actu festi de festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 proximo venturo et inde postea pro tempore bonorum ipsorum exemplum in
 adque supra scriptis totaliter et integre per soluta duntaxat ad aliud simile
 festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli per Annos proximo venturo
 videlicet et sic consequenter de Anno ad Annus festo de festo Annis
 et festo festo coelestis et univiale sequens usque ad exemplum bonorum
 ipsorum suorumque supra scriptis totaliter et integre realiter persolverent
 obligaverunt in scriptis et in iudicio proinde obligati in scriptis et in iudicio pro
 illis quidem bonis ipsorum per se Recognoverunt obligati ydem Recognoverunt
 Nobilibus Sacerdotibus supra scriptis obligatis de et eius personis tam ex parte
 et de factis eorum officio presentis dant et admittunt realiter Introitus et actu

aliam pacis causa possessionem per Males gremium coarctat et aliter duos
die quatuor. In hunc officio se acceptat Per ipse Males Stec Surovski obl. 023.
gelande hinc et illig succores hinc eadem bona specialiter unmediata admi
nistris eorum subiectis et ipsi fructibus tenendi habendi et possidendi illig
quiete et pacifice et fructibus ac ad usum suorum honorum. In concordia quos
bene placito libere et affectualiter convertendi specialiter in seipsis in obli
gatione vigore. Debeant et tenebuntur memorati. Recognoscat et libere
Surovski Kosakowice prout se ac suos succores in et super bonis sub
generalibus ac sumis quibusvis precibus habet et habebit specialiter de
biti Stec Surovski. In hac omnia obligatio sua et illig possidet in presentibus
et obligat specialiter ipsam et eius succores in dictis bonis specialiter obliga
ti et teneant eorundem ab omni et quavis impetione iudiciali quavis
personarum cuiuscumque. Condoleat itaque et secum emittat exoneranda
in omni iudicio et officio Regni semper totis quibusvis officiis fuerit tunc defen
dere evincere intercedere et liberare iudicium ad possessionem redire
per non hinc eadem bona specialiter unmediata ab obli in genere sunt et in se
ipsis prioribus et posterioribus super eadem bona cuius per se rari ad id quo
cumque factis et faciendis. Deinde a quibusvis libalibus super eadem bona per
se tenet obligata importat et importat. Licet deique et per hunc processum
libere in quibusvis in quocumque processu et gradu hinc dependentem et in
quocumque libere et officio Regni obtentis et obtinendis ac super ipsius bonis
dictis et per se tenet evincere et liberare iudicium et libere semper fa
cere ac etiam de hinc specialiter eorum officio specialiter admittit in fundo bono
in specialiter specialiter obligatione sua per Males et aliter duos officio regi
re hinc non denegare uno debeant et tenebuntur eandem libere dare
et affectualiter admittere datam et admittit eadem possessionem et tene
fructibus specialiter omnino quomodo modo tam per se quam per suos quosvis

Submissas et Subordinatas personas non impedire nec adire sed obligati-
onibus suis et alij hinc omnes in praeiis obij nullo modo iniuriam seu et eadem bene
operibus per se Recognere mandata et mineri eorum utilitatibus et profuerit
in idem obligatam suis suis ad possent quiete et pacifice presentia iuris
in obligatam rigore tenere habere et possideat quiete et possit usque ad ex-
pressionem bonorum et aliorum sed et deo limbo sua & Quinquaginta lib-
renor' p'ob' per eorundem Recognere Kler' Savoroske fratres suos eorundem
ceptores Supra scripti Kler' Savoroski obligatam suo aut ipse posse
et ob non completionem praeiis omnium et singulorum tam in tota quam
parte totius quae op' fuerit ad solvend' Savoroske Pro quo quidem
Vadis modo praeiis ad solvend' Savoroske ac re aliqua principaliter
praeiis non completa complet' licet exiter nequor' Recognere
Kler' Warsko et de metibus Savoroski Kofa Konice aut ipsor' Savoroske
Admittant Supra scripti Kler' Savoroski Savoroski obligatam
si vel eius posteror' Ad offic' Savoroske Captad Pradnyshed
Savoroske recessu Supra scripti quo ad respondend' spectat redire se
per in praeiis Savoroske teris tanquam percceptoris stare sui parere re
spondere vadiis et tactis hinc Savoroske hinc Savoroske ac omne
iudicand' pati debeant et tenebuntur leg' ac suos Savoroske ad eandem omnia
obligat' Illud praeiis Terminis percceptoris et alior' oner' exinde conse-
quentes. Causis eiusdem Terminis Savoroske percceptoris vera in firmitate pro-
nario' minorantate Savoroske legatione intra vel extra Regnum Termi-
tis militari ad munimenta ad Savoroske vel alij quibusvis dilationibus et
legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos
officij Savoroske Captad Pradnyshed Terminis dilationem sibi non reci-
piendo nullam' Motionem Appellacionis ac eorundem processus faciendos
ac praeiis omnia praeiis simpliciter vel dupliciter evasione Savoroske

Savoroske

si non by fatalis. Tunc optime Terreni bello Comentesi ar alio ob
 iuris remedio et defensor non subterfugiendo nec modo quous enadendo
 Itaq; sua optime Insuperiore ad prius omnia medi aut.

025

Actum in Castro Premishien
 Sabbato post Anicam Can-
 tate proximo Anno Dni Mil-
 mo Sexmo Quinguesimo Quar-
 to

9/1
1654

Wilkowski Collegio Ostrogi-
 en Soc. Jesu Debet

Comparat personali coram officio et Acto oped Capred Capitali Pradny
 shed Eiusus Paulus Wilkowsky Tubanus et Helms laus mente et corpore
 existens in Terris dictibus quibus Jurisdictione hujus suis quibusvis propriis
 et competens recedendo Pradny in Capred Capitali Pradny shed suis
 dicitur quod ad Acta hunc attinet se ad Jurisdictione ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo jactan libere
 publice ac per expressis recognovit Quia ipse Rector Nicolaus Konarski
 Rector Collegii Ostrogiensis Societatis Jesu eiusq; Succedaneo nunc et pro ter
 pore existens totique Collegio Ostrogiensis Societatis Jesu suam Quod
 Millia floren polod cert veniunt et liquidi debet naturaliter pecunia
 apud ipsos se Recogniter tenetur atq; Debet Quia quidem suam hunc
 scripta Quorum Millia floren polod idem Recognit Eiusus Wilkowsky
 se ac hunc Succedaneo in et super bonis suis galii obij suamq; quibusvis pe
 curiam habet et habet Insuper Reliquos Rector eiusq; Succedaneo
 et pro tempore existens totique Collegio q; factis inscribit et obligat per ipsos